
Organização Modalidade Sing. Masc.
Associação Grupo: Veterano

Nome da Prova Escalão: Vet 35
Data Pontuação VetCR(32)

Local Prova nº/Nível 24032 / CR

Est Lic Clube Class. Nome

1 72869 ANAG 141 Luis Seabra 72869
1 Luis Seabra

2 - - - Bye 5136
2 Hugo Morais

3 111304 SCP Rodrigo Santos 5136 62 76(0)
2 Hugo Morais

4 5136 SCP Hugo Morais 62 60

5 110091 CTP 204 Jorge Gomes 110091
1 Jorge Gomes

6 - - - Bye 110091
1 Jorge Gomes

7 109857 SCP Helder Silva 109857 61 60
1 Helder Silva

8 112009 CTP Miguel Horta 64 64

9 94548 SCP 218 Diogo Santos 94548
1 Diogo Santos

10 - - - Bye 95269
2 Nuno Rodrigues

11 95269 GCST Nuno Rodrigues 95269 75 62
1 Nuno Rodrigues

12 96782 GCST Gil Balsemão F.C.

13 94362 SCP 233 Ricardo Henriques 94362
1 Ricardo Henriques

14 - - - Bye 28014
2 Fernando Almeida

15 28014 CTP Fernando Almeida 28014 62 62
1 Fernando Almeida

16 108960 ANAG Alexandre Silveira 61 61

Paulo Cardoso
4 FPT

Class. L Losers Alternativos
1 141
2 204
3 218
4 233
5
6
7
8

Luis Seabra
Jorge Gomes
Diogo Santos
Ricardo Henriques

Cabeças de Série Faltas de comparência

Prova de Qualificação16 - AP4

ATPorto / GSM
Porto
Camp. Reg. Veteranos
19 a 26 Maio
CTPorto


